АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2023

№ 18

Экз. №

с. Красная Река

О признании утратившим

силу постановления Администрации

муниципального образования

«Краснореченское сельское

поселение» №36 от 10.06.2010

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Администрация муниципального образования «Краснореченское  сель-

ское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Краснореченское  сельское поселение» № 36 от

10.06.2010 «О создании межведомственной  комиссии о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и мно-

гоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

2. Опубликовать настоящее постановление  в официальном сетевом изда-

нии - официальный сайт Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснореченское  сельское поселение»                               Е.П. Умнова